5. Item, otro libro que parece una breve exposicion de la sagrada escritura, sin nombre de autor: comienza el prólogo: Venite ascendamus ad montem Domini et ad domum dei Jacob, et docebit nos vias suas; y sobre estas mismas palabras comienza el libro: Magnus ille Pauli Discipulus Apostolorum contemporaneus divinorumque concius (sic) arcanorum Dionisius Areopagita, y acaba: Et accedit quod scriptum est Cantorum 3º (sic)

---

<sup>1</sup> Alvar, nach Morales (s. oben).

ascendit sicut virgula fumi ex aromatibus mirre et turis et universi pulveris pigmentarii. Pensamos ser de Pedro Aureolo, que le intitulo Biblia Aurea; creemos que anda impreso, si es él.

6. Item, otro libro de sermones, que empieza: El primer sermon de adventu Domini sicut adventus gracie divine non semper est ad eosdem ita nec effectus idem. Y el postrero sermon: Est in dedicatione ecclesiae; comienza: Sic est locus fratres charissimi ubi modo convenistis, y acaba: Unde Apostolus servate unitatem spiritus in vinculo pacis.

Hay otro librillo en este volúmen que contiene muchas distinciones que parecen de la sagrada escriptura, ni tiene título ni autor; comienza: Respectus Dei in sacra scriptura tribus modis accipi solet, y acaba: Ideo et ipse est figura fidei et nos filii eius in fide.

7. Item una Coronica, que comienza: Ego frater Martinus Domni Pape penitentiarius et capellanus ex diversis cronicis ac gestis sumorum Pontificum et Imperatorum etc.

Guillermus de Podio libellus disputationis contra incredulitatem aeditus Judeorum.

Y en el mismo volúmen está otro tratado sobre el psalterio, cuyo título es: Incipit prologus super tractatu explanacionum psalterii contra Judeos edito disputando, in quo declarantur articuli et probantur quos credendos fides tradit Catholica et tenendos. Comienza el primer psalmo: Ecce ergo Judei in capite huius libri. Acaba en este verso: Exaltaciones dei in guture eorum et prosequuntur officium predicandi et laudes; y falta lo demas, y no tiene nombre de autor.

Y está tambien en este volúmen una glosa super Cantica canticorum. Comienza el prólogo: Cum non nullos mores Judeorum in libro quem hebrei sirasirin vocant. Y el primer capítulo comienza: Dicat ergo Salomon in suo cantico etc. Fáltale el fin y no tiene nombre de autor.

8. Otro libro de sermones del tiempo, sin nombre de autor, que comienza el prólogo: Philosophia est divinarum humanarumque rerum speculatio. Parece ser de algun fraire de San Francisco. Comienza el primer sermon: Visitavo vos, y el postrero: Homines peribunt, tu autem permanebis etc.